
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

228 Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 12 de Julho de 2022 • Edição IVDCXIII

• 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

j 6 j POLL YANNA OLIVEIRA LIMA 1,0 

Cargo • Assistente Social 

N° CANDIDATO (A) RESULTADO FINAL 
1 VERA PAULA RIBEIRO FERREIRA 11 ,0 
2 WALÉRIA URQUIZIA DE CASTRO MOTA 10,5 
3 EDMILSON FERREIRA DA SILVA 10,0 
4 LIVIA MARIA LOPES BOSON 10,0 
5 KALINE RIBEIRO DIAS 10,0 
6 LOUISIANE CAROL RIBEIRO 9,0 
7 NEIDE SUTERO DE SOUSA ARCANJO 8,0 

8 THAISA LOANNA TEIXEIRA DE CASTRO 7,0 ROSÁRIO 

9 MARIA SOLIMAR RODRIGUES 6,0 
DAMASCENO 

10 EMANUELA DA SILVA FRANÇA PEREIRA 5,5 
11 ADRIANA SAMARA GOMES DA SILVA 3,5 
12 DANILO FERREIRA DA SILVA 3,5 
13 IVONETE GOMES DA SILVA BARBOSA 3,0 
14 HÉVELLEN LAYSE RIBEIRO DA SILVA 3,0 
15 JULIANA PEREIRA CIPRIANO 2,5 
16 ANNE CAROLINNE DA SILVA LIMA 2,5 
17 ALICE RIBEIRO VIANA SANTOS ARAÚJO 2,0 
18 KATIA SILVA PEREIRA DE SANTANA 2,0 
19 CLEIDE ALVES SOARES 1,5 
20 RIVONEIDE DA COSTA ASSIS PAMPLONA 1,0 
21 MARCIA VIANA FERNANDES VILANOVA 1,0 
22 FABIANA DA SILVA SOARES* 1,0 
23 VALDENICE RIBEIRO DAMASCENO 1,0 
24 RENATA FRANÇA ALVES 1,0 
25 KELL Y ARAÚJO FIGUEIREDO 1,0 
26 SHAENNIY RIBEIRO DE JESUS 1,0 
27 SHELDA MAGALHÃES CASTRO 1,0 

Cargo • Nutricionista 

Nº CANDIDATO (A) RESULTADO FINAL 

1 ANDRESSA NATHANNA CASTRO 
DAMASCENO 14,0 

2 ANA GESILDA LIMA NEGREIROS 13,0 

3 LINNA MARIA DA SILVA SANTOS 12,0 

4 IARA JANE DE OLIVEIRA XAVIER 8,5 
5 RINNA SANTOS DE ALMONDES ROCHA 8,0 

6 JOSEANE VILANOVA FERREIRA 8,0 

7 ALINE OLIVEIRA RIBEIRO 7,5 

8 MARIA DAS MERCES ROCHA DA SILVA 7,5 
9 IZAIANE PAES RIBEIRO DE SOUSA 7,0 
10 

11 

12 
13 

Nº 

ANA CÁSSIA SANTANA DE NEGREIROS 4,0 
PALOMA ISABEL SANTOS ARAUJO 4,0 
CORADO 
RAQUEL NERI MACEDO SILVA 1,5 
RAFAEL RIBEIRO ASSIS 1,0 

Cargo - Terapeuta Ocupacional 

CANDIDATO (A) 
ROSINDA CARLA RIBEIRO DE 
VASCONCELOS 

PROVA DE TITULOS 

6,0 

São Raimundo Nonato-PI, 24 de junho de 2022. 

CLASSIFICADA 

SITUAÇÃO 
APROVADA 
CLASSIFICADA 

CLASSIFICADO 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADO 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

SITUACÃO 

APROVADA 

CLASSIFICADA 

21 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADA 

CLASSIFICADO 

SITUAÇÃO 

APROVADA 

22 

ld:0E288DC84B9E44FD 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001 -03 São Raimundo Nonato 

~(MIJIIIICl'l(lffidO 

PORTARIA Nº 051/2022 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO 
NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64, 
Inciso VI, da Lei Orgânica do Município de São 
Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR o SRA. MARIA PAULA DIAS CAVALVANTE, 
RG. 2.123.836-SSP-PI e CPF: 924.793.401-04, para exercer em comissão o 
Cargo de DIRETORA DE DEPARTAMENTO, junto à Secretaria de 
Administração e Finanças do Município de São Raimundo Nonato-PI. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo 
Nonato, PI, aos 04 (quatro) dias de julho de 2022. 

d,, - __;_t-- 0->-- e...b s:, ""­
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ld:OCC5484FEE14440B 

Município de Valença do Piauí 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 049.2/2022 
PROCESSO Nº: 049/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 018/ 2022 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL D E VALENÇA DO PIAUÍ­
PI. 
CONTRATADO: POSTO BERLENGAS LTDA, CNPJ: 26.979.200/ 0001-21. 
OBJETO: CONTRATAÇAO D E EMPRESA PARA FORNECIMENTO D E 
COMBUSTÍVEIS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA DO 
PIAUÍ - PI. VENCEDOR DO LOT E I. 

VALOR: RS 2.575.60000 (J)OIS MILHÕES E Q UINHENTOS E SETENTA E 
CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS) . 
FONTE DE RECURSOFPM, ICMS, ISS, IPVA, CIDE, RECEITAS PROPRIAS, 
SECRETARIA DE SAUDE, FMS, PAB, FUS, MAC ESTADUAL, MAC 
FED ERAL, COFINANCIAMENTO, PSF, SECRETARIA D E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, FMAS, IGD, PBF SECRETARIA D E E D UCAÇAO, FUND E B, FME, 
FEP, PNAT, PEAT, TESOURO ESTADUAL, SALÁRIO EDUCAÇÃO, 
EMENDA PARLAMENTAR FEDERAL, E RECURSOS PROPRIOS. 
ASSINATURA DO CONTRATO: 01 D E J ULHO D E 2022 
VIGÍtNCIA: 01 D E J ULHO D E 2022 A 30 D E JUNHO D E 2023. 

Valença do Piauí - PI, 01 de julho de 2022. 

Marcelo Costa e Silva 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

